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Saidas

Investimentos

Entradas

dez/24

Valor da Cota (A)

Quantidade de Cotas Incial

Patriménio Inicial

Pagamentos Previdenciarios

Despesas Administrativas (somente PGA)
Patriménio

Quantidade de Cotas

Resultado Financeiro Bruto

Despesas Total

Despesas de Investimentos

Despesas Administrativas - PGA
(Recurso Garantidor)

Taxa Administrativa dos
Empréstimos

Resultado Financeiro Liquido
Patriménio 2

Cota Dezembro/2024

Contribui¢cdes de Dezembro/2024
Receita Administrativa (somente PGA)
Patriménio 3

Quantidade de Cotas Final

Nova Cota (B)

Rentabilidade (B/A)

Recursos Garantidores

Investimentos (ativo)

Disponivel (caixa)

Basico
40,478721
37.257.894,72
1.508.151.936,38
-9.526.538,78
1.498.625.397,60 ‘
37.022.547,89
14.776.053,77
-393.978,04
-65.374,86

-328.239,02

-364,16

14.382.075,73
1.513.007.473,33
40,866986
943.536,30
1.513.951.009,63
37.045.819,73
40,866986
0,959%

1.514.953.977,48

Suplementar

205,278197
2.283.71517
468.796.933,62
-1.284.021,09
467.512.912,53 ‘
2.277.460,14
3.377.540,88
-123.986,11
-21.293,40

-102.278,05

-414,66

3.253.554,77
470.766.467,30
206,702968
1.432.080,26
472.198.547,56
2.284.430,42
206,702968
0,694%

472.054.010,78

CD
176,587469
367.652,38
64.922.802,53
-202.499,03
64.720.303,50 ‘
366.505,64
506.942,70
-17.498,55
-3.280,65

-14.217,90

489.444,15
65.209.747,65
177,896709
1.327.734,12
66.537.481,77
374.023,12
177,896709
0,741%

65.621.285,21

PGA
186,091757
17.710,78
3.295.830,62
-534.671,95 ‘
2.761.158,67 ‘
14.837,62
28.318,23
-8.371,25
-8.371,25

19.946,98
2.781.105,65
187,249334
445.513,79
3.226.619,44
17.231,67
187,249334
0,622%

3.498.468,69

1.514.913.242,02 472.006.804,47 65.576.465,25 3.497.912,67
40.735,46 47.206,31 44.819,96 556,02

Total

2.045.167.503,15

-11.013.058,90
-534.671,95 ‘
2.033.619.772,30 ‘

18.688.855,58
-543.833,95
-98.320,16

-444.7734,97

-778,82

18.145.021,63
2.051.764.793,93

3.703.350,68
445.513,79

2.055.913.658,40

2.056.127.742,16
2.055.994.424,41
133.317,75

(1) - Patrimoénio apés pagamentos previdencidrios | (2) - Patriménio incluindo o Resultado Financeiro Liquido | (3) - Patriménio Onal do més
Histério das cotas - https://previericsson.com.br/relatoriocompleto/






